warmińsko – mazurskie,  

oznaczonej nr  geod. 72/7, obręb Rozgart, o pow. 0,6912 ha.   

Dla w/w nieruchomości Sąd Rejonowy w Elblągu – Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę 

wieczystą nr EL1E/00016298/3. 

2. Cena wywoławcza nieruchomości: 63 000,00 zł (słownie: sześćdziesiąt trzy tysiące złotych 

00/100). 

Zgodnie z art. 43 ust. 1 pkt 9, 10 ustawy z dnia 29 lipca 2011 r. o podatku od towarów i usług (t. j. 

Dz. U. z 2024 r. poz. 361 ze zm.) cena sprzedaży zwolniona jest z podatku VAT. 

3. Wysokość wadium: 6 300,00 zł (słownie: sześć tysięcy trzysta złotych 00/100)  

4. Przetarg odbędzie się w dniu  24 lutego 2026 roku o godz. 9.45 w sali obrad Urzędu Gminy nr 23 

w Gronowie Elbląskim przy ulicy Łączności 3. 

5. Opis nieruchomości:  

Według ewidencji gruntów w jej skład wchodzi 0,6812 ha gruntów ornych klasy IIIa oraz 0,0100 ha